共青团安徽财经大学委员会文件

校青字〔2016〕38号

关于举办“淮河之春音乐文化周”系列活动的通知
各学院：
为了推进学校美育工作，加强校园文化建设，弘扬淮河流域特色传统文化，塑造淮河文化品牌，丰富学生课余生活，陶冶情操，提高艺术修养，在校园中形成良好的艺术氛围，校团委、教务处和文学与艺术传媒学院联合举办淮河之春音乐文化周系列活动。现将有关事项通知如下：
一、 主办单位   共青团安徽财经大学委员会
安徽财经大学教务处
承办单位   文学与艺术传媒学院
二、 活动主题   弘扬传统文化 丰富校园文化
三、 活动安排
	日程
	主要事项
	地点
	艺术名家

	4月8日
晚上7点
	讲座题目：淮河本土音乐文化漫谈
	东校区2D-101
	晨见、赵义堃

	4月13日
晚上7点
	淮河音乐名家论坛
	图书馆报告厅
	晨见、娄楼、马留住、金明、周曼玲、张恭友、刘庆良、赵义堃

	4月15日
晚上7点
	淮河之春文艺展演
	文艺楼学术报告厅
	晨见、娄楼、马留住、金明、周曼玲、张恭友、刘庆良、赵义堃、周斌、苏静、房鹏宇、朱艺、张泓、吴莉、杨阳、张帆、张岳巍、周维红、吴风

四、活动对象
安徽财经大学全体在校师生
    五、相关要求
各学院广泛宣传，积极动员广大学生参与。

共青团安徽财经大学委员会

安徽财经大学教务处

                                         2016年4月7日